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LXII CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE INVIERNO-ASTRALPOOL
BARCELONA, 15 - 18/11/2018 (P.25)

1 - 1ª JORNADA / 1ª SESION  (Jueves) 15/11/2018 - 9:30

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto
15/11/2018 - 9:30 Resultados Prelim
RECORD DE ESPAÑA 3:40.52 RIVERA MIRANDA MARCO ESTAMBUL (TUR) 10/12/2009
RECORD DE CAMPEONATO 3:42.35 SANCHEZ TORRENS Marc ESP BARCELONA (BAR) 23/11/2017

Clasificación AN Tiempo

1. SANCHEZ TORRENS Marc 92 C.N. Sabadell 3:46.30 - A
50m: 25.63 25.63 150m: 1:23.41 29.15 250m: 2:21.85 29.15 350m: 3:19.00 28.54

100m: 54.26 28.63 200m: 1:52.70 29.29 300m: 2:50.46 28.61 400m: 3:46.30 27.30

2. RIVERA GOMIS Carlos 94 C.N. San Vicente 3:46.77 - A
50m: 26.99 26.99 150m: 1:25.00 28.90 250m: 2:21.57 28.19 350m: 3:18.69 28.70

100m: 56.10 29.11 200m: 1:53.38 28.38 300m: 2:49.99 28.42 400m: 3:46.77 28.08

3. DURAN NAVIA Miguel 95 C.N. Terrassa 3:47.01 - A
50m: 26.32 26.32 150m: 1:23.74 28.78 250m: 2:21.32 28.20 350m: 3:18.54 28.80

100m: 54.96 28.64 200m: 1:53.12 29.38 300m: 2:49.74 28.42 400m: 3:47.01 28.47

4. CASTRO VALLE Cesar 99 C.N. Santa Olaya 3:48.48 - A
50m: 25.80 25.80 150m: 1:22.82 28.77 250m: 2:20.57 28.92 350m: 3:20.15 29.96

100m: 54.05 28.25 200m: 1:51.65 28.83 300m: 2:50.19 29.62 400m: 3:48.48 28.33

5. ARÉVALO RUBIO Francisco 99 Real Canoe N.C. 3:49.97 - A
50m: 26.41 26.41 150m: 1:23.88 28.96 250m: 2:22.10 28.82 350m: 3:21.06 29.50

100m: 54.92 28.51 200m: 1:53.28 29.40 300m: 2:51.56 29.46 400m: 3:49.97 28.91

6. CHACON MATEOS Francisco Javier 99 C.N. Alcala 3:50.07 - A
50m: 27.41 27.41 150m: 1:25.72 29.41 250m: 2:23.79 28.92 350m: 3:22.03 29.13

100m: 56.31 28.90 200m: 1:54.87 29.15 300m: 2:52.90 29.11 400m: 3:50.07 28.04

7. RODRIGUEZ MESA Marcos 97 C.N. Santa Olaya 3:50.28 - A
50m: 26.49 26.49 150m: 1:24.17 29.12 250m: 2:22.80 29.31 350m: 3:21.80 29.34

100m: 55.05 28.56 200m: 1:53.49 29.32 300m: 2:52.46 29.66 400m: 3:50.28 28.48

8. PUJOL BELMONTE Guillem 97 Torrot C.N. Mataro 3:50.41 - A
50m: 26.98 26.98 150m: 1:24.98 29.10 250m: 2:23.67 29.16 350m: 3:22.36 29.29

100m: 55.88 28.90 200m: 1:54.51 29.53 300m: 2:53.07 29.40 400m: 3:50.41 28.05

9. GIL CORBACHO Marcos 00 C.N. Granollers 3:50.52 - B
50m: 26.61 26.61 150m: 1:24.66 29.06 250m: 2:24.01 29.85 350m: 3:22.92 29.24

100m: 55.60 28.99 200m: 1:54.16 29.50 300m: 2:53.68 29.67 400m: 3:50.52 27.60

10. GARCIA RAMIREZ Alejandro 98 C.N. Metropole 3:50.59 - B
50m: 26.70 26.70 150m: 1:24.66 29.20 250m: 2:23.33 29.31 350m: 3:22.24 29.46

100m: 55.46 28.76 200m: 1:54.02 29.36 300m: 2:52.78 29.45 400m: 3:50.59 28.35

11. DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 C.N. Sabadell 3:50.74 - B
50m: 27.03 27.03 150m: 1:23.60 28.48 250m: 2:22.45 29.61 350m: 3:21.50 29.33

100m: 55.12 28.09 200m: 1:52.84 29.24 300m: 2:52.17 29.72 400m: 3:50.74 29.24

12. DURAN CORTINES Juan Salvador 96 Real Canoe N.C. 3:51.23 - B
50m: 26.87 26.87 150m: 1:24.85 29.37 250m: 2:23.23 29.26 350m: 3:22.69 29.65

100m: 55.48 28.61 200m: 1:53.97 29.12 300m: 2:53.04 29.81 400m: 3:51.23 28.54
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LXII CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE INVIERNO-ASTRALPOOL
BARCELONA, 15 - 18/11/2018 (P.25)

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Prelim, Absoluto

Clasificación AN Tiempo

13. MULET MATHEU Antoni 98 Real Canoe N.C. 3:51.26 - B
50m: 27.55 27.55 150m: 1:26.22 29.50 250m: 2:24.57 28.97 350m: 3:22.60 28.79

100m: 56.72 29.17 200m: 1:55.60 29.38 300m: 2:53.81 29.24 400m: 3:51.26 28.66

14. ARROYO PEREZ Antonio 94 C.E. Mediterrani 3:51.46 - B
50m: 26.58 26.58 150m: 1:24.59 29.02 250m: 2:23.08 29.13 350m: 3:22.57 29.92

100m: 55.57 28.99 200m: 1:53.95 29.36 300m: 2:52.65 29.57 400m: 3:51.46 28.89

15. ESCRITS MAÑOSA Albert 98 C.N. Sant Andreu 3:51.85 - B
50m: 27.08 27.08 150m: 1:26.10 29.43 250m: 2:25.18 29.32 350m: 3:23.73 29.08

100m: 56.67 29.59 200m: 1:55.86 29.76 300m: 2:54.65 29.47 400m: 3:51.85 28.12

16. CASTEJON RAMIREZ Alex 98 C.N. Sabadell 3:52.07 - B
50m: 26.71 26.71 150m: 1:24.93 29.21 250m: 2:24.07 29.58 350m: 3:23.39 29.69

100m: 55.72 29.01 200m: 1:54.49 29.56 300m: 2:53.70 29.63 400m: 3:52.07 28.68

17. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Metropole 3:52.14 6,00
50m: 27.52 27.52 150m: 1:25.36 29.15 250m: 2:24.48 29.49 350m: 3:23.60 29.35

100m: 56.21 28.69 200m: 1:54.99 29.63 300m: 2:54.25 29.77 400m: 3:52.14 28.54

18. PRAVIA DE LA GUERRA Iñigo 98 Real Canoe N.C. 3:52.16 -
50m: 26.89 26.89 150m: 1:25.37 29.40 250m: 2:24.63 29.52 350m: 3:24.15 29.70

100m: 55.97 29.08 200m: 1:55.11 29.74 300m: 2:54.45 29.82 400m: 3:52.16 28.01

19. JULIA TOUS Ferran 00 C.E. Mediterrani 3:52.42 5,00
50m: 26.62 26.62 150m: 1:25.21 29.53 250m: 2:25.06 29.87 350m: 3:24.21 29.34

100m: 55.68 29.06 200m: 1:55.19 29.98 300m: 2:54.87 29.81 400m: 3:52.42 28.21

20. PONS RAMON Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 3:53.35 4,00
50m: 26.55 26.55 150m: 1:25.44 29.57 250m: 2:24.53 29.36 350m: 3:24.35 29.83

100m: 55.87 29.32 200m: 1:55.17 29.73 300m: 2:54.52 29.99 400m: 3:53.35 29.00

21. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 C.D. Gredos San Diego 3:53.80 3,00
50m: 27.67 27.67 150m: 1:26.66 29.60 250m: 2:26.00 29.40 350m: 3:24.88 29.42

100m: 57.06 29.39 200m: 1:56.60 29.94 300m: 2:55.46 29.46 400m: 3:53.80 28.92

22. VIVAS EGEA Marc 97 C.N. Sabadell 3:53.84 -
50m: 27.25 27.25 150m: 1:25.57 29.39 250m: 2:25.02 29.79 350m: 3:24.81 29.95

100m: 56.18 28.93 200m: 1:55.23 29.66 300m: 2:54.86 29.84 400m: 3:53.84 29.03

23. QUIJADA ROLDAN Carlos 01 C.D. Gredos San Diego 3:54.23 2,00
50m: 27.64 27.64 150m: 1:26.20 29.39 250m: 2:25.88 29.90 350m: 3:25.63 29.81

100m: 56.81 29.17 200m: 1:55.98 29.78 300m: 2:55.82 29.94 400m: 3:54.23 28.60

24. HONRUBIA CERDA Arnau 99 C.N. Sabadell 3:54.56 -
50m: 27.40 27.40 150m: 1:26.29 29.98 250m: 2:25.43 29.15 350m: 3:25.39 30.11

100m: 56.31 28.91 200m: 1:56.28 29.99 300m: 2:55.28 29.85 400m: 3:54.56 29.17

25. MARTINEZ MURCIA Alberto 98 Club Natación Marina-Cartagena 3:54.99 1,00
50m: 27.19 27.19 150m: 1:26.55 29.86 250m: 2:26.11 29.75 350m: 3:25.77 29.79

100m: 56.69 29.50 200m: 1:56.36 29.81 300m: 2:55.98 29.87 400m: 3:54.99 29.22

26. VILAREGUT DE MINGO Eric 01 Torrot C.N. Mataro 3:55.17 -
50m: 26.81 26.81 150m: 1:26.57 30.26 250m: 2:27.07 30.11 350m: 3:26.43 29.55

100m: 56.31 29.50 200m: 1:56.96 30.39 300m: 2:56.88 29.81 400m: 3:55.17 28.74
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LXII CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE INVIERNO-ASTRALPOOL
BARCELONA, 15 - 18/11/2018 (P.25)

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Prelim, Absoluto

Clasificación AN Tiempo

27. ALCANTARILLA ROMERO Eusebio 99 C.N.Mairena Aljarafe 3:56.53 -
50m: 26.98 26.98 150m: 1:25.66 29.42 250m: 2:25.42 30.06 350m: 3:26.54 30.80

100m: 56.24 29.26 200m: 1:55.36 29.70 300m: 2:55.74 30.32 400m: 3:56.53 29.99

28. PIÑEIRO AMONDARAIN Jon 00 C.D. Gredos San Diego 3:56.56 -
50m: 26.93 26.93 150m: 1:25.78 29.79 250m: 2:26.18 30.49 350m: 3:26.74 30.37

100m: 55.99 29.06 200m: 1:55.69 29.91 300m: 2:56.37 30.19 400m: 3:56.56 29.82

29. COMA PLANELLA Roger 00 Torrot C.N. Mataro 3:56.71 -
50m: 26.99 26.99 150m: 1:26.02 29.82 250m: 2:25.24 29.49 350m: 3:26.30 30.86

100m: 56.20 29.21 200m: 1:55.75 29.73 300m: 2:55.44 30.20 400m: 3:56.71 30.41

30. GARCIA MORENO Jorge 00 C.N. Liceo 3:56.82 -
50m: 27.05 27.05 150m: 1:26.58 29.93 250m: 2:26.72 30.11 350m: 3:27.18 30.35

100m: 56.65 29.60 200m: 1:56.61 30.03 300m: 2:56.83 30.11 400m: 3:56.82 29.64

31. PENEDES FRADERA Marti 96 Torrot C.N. Mataro 3:57.23 -
50m: 27.43 27.43 150m: 1:26.62 29.89 250m: 2:26.08 29.66 350m: 3:26.74 30.50

100m: 56.73 29.30 200m: 1:56.42 29.80 300m: 2:56.24 30.16 400m: 3:57.23 30.49

32. CURTU FRUTOS Pau 97 C.N. Terrassa 3:57.52 -
50m: 26.98 26.98 150m: 1:26.07 29.94 250m: 2:26.17 29.85 350m: 3:27.03 30.64

100m: 56.13 29.15 200m: 1:56.32 30.25 300m: 2:56.39 30.22 400m: 3:57.52 30.49

33. ROVIRA GUILLEN Arnau 95 C.N. Sant Andreu 3:58.11 -
50m: 27.04 27.04 150m: 1:26.66 29.99 250m: 2:26.89 30.32 350m: 3:27.91 30.35

100m: 56.67 29.63 200m: 1:56.57 29.91 300m: 2:57.56 30.67 400m: 3:58.11 30.20

34. GIL TARAZONA Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 3:58.88 -
50m: 27.93 27.93 150m: 1:27.55 29.92 250m: 2:28.00 30.19 350m: 3:29.22 30.76

100m: 57.63 29.70 200m: 1:57.81 30.26 300m: 2:58.46 30.46 400m: 3:58.88 29.66

35. ECHEVARRIA POLO Marcos 00 Stadium Venecia 3:58.94 -
50m: 27.30 27.30 150m: 1:26.80 30.05 250m: 2:27.47 30.30 350m: 3:28.57 30.65

100m: 56.75 29.45 200m: 1:57.17 30.37 300m: 2:57.92 30.45 400m: 3:58.94 30.37

36. ANDRADE BUDIÑO Gaspar 98 C.N. Liceo 3:59.36 -
50m: 27.83 27.83 150m: 1:27.73 30.06 250m: 2:28.63 30.40 350m: 3:30.05 30.47

100m: 57.67 29.84 200m: 1:58.23 30.50 300m: 2:59.58 30.95 400m: 3:59.36 29.31

37. CUBILLAS GIL Izan 00 C.N. Terrassa 4:00.08 -
50m: 26.94 26.94 150m: 1:26.48 30.09 250m: 2:26.17 29.67 350m: 3:28.62 31.81

100m: 56.39 29.45 200m: 1:56.50 30.02 300m: 2:56.81 30.64 400m: 4:00.08 31.46

38. CHOCANO FERNANDEZ Daniel 02 C.D. Gredos San Diego 4:00.19 -
50m: 27.35 27.35 150m: 1:27.33 30.56 250m: 2:28.49 30.53 350m: 3:30.40 31.04

100m: 56.77 29.42 200m: 1:57.96 30.63 300m: 2:59.36 30.87 400m: 4:00.19 29.79

39. CONTRERAS GONZALEZ Antonio 96 C.N.Mairena Aljarafe 4:00.59 -
50m: 28.36 28.36 150m: 1:29.77 30.88 250m: 2:31.03 30.18 350m: 3:32.11 30.60

100m: 58.89 30.53 200m: 2:00.85 31.08 300m: 3:01.51 30.48 400m: 4:00.59 28.48

40. AGUILAR URTXEGI Aritz 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:00.77 -
50m: 27.67 27.67 150m: 1:27.48 30.14 250m: 2:28.57 30.50 350m: 3:31.05 31.20

100m: 57.34 29.67 200m: 1:58.07 30.59 300m: 2:59.85 31.28 400m: 4:00.77 29.72



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Real Federacion Española de Natacion 18/11/2018 19:28 - Página 4

LXII CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE INVIERNO-ASTRALPOOL
BARCELONA, 15 - 18/11/2018 (P.25)

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Prelim, Absoluto

Clasificación AN Tiempo

41. CORDERO JIMENA Pablo 00 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:00.78 -
50m: 27.63 27.63 150m: 1:27.33 30.10 250m: 2:28.76 30.70 350m: 3:30.92 31.10

100m: 57.23 29.60 200m: 1:58.06 30.73 300m: 2:59.82 31.06 400m: 4:00.78 29.86

42. GONZALEZ DE OLIVEIRA Ruben 02 Real Canoe N.C. 4:01.07 -
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.92 30.64 250m: 2:30.42 30.60 350m: 3:32.00 31.06

100m: 58.28 30.51 200m: 1:59.82 30.90 300m: 3:00.94 30.52 400m: 4:01.07 29.07

43. GONZALEZ RODERO Alonso 03 C.N. Alarcos Ciudad Real 4:01.36 -
50m: 27.21 27.21 150m: 1:27.08 30.25 250m: 2:28.79 31.04 350m: 3:31.21 31.19

100m: 56.83 29.62 200m: 1:57.75 30.67 300m: 3:00.02 31.23 400m: 4:01.36 30.15

44. RODENAS MORENO Carlos 97 Cst-Cst Costa Azahar 4:01.99 -
50m: 29.12 29.12 150m: 1:30.20 30.51 250m: 2:31.59 30.56 350m: 3:32.47 30.24

100m: 59.69 30.57 200m: 2:01.03 30.83 300m: 3:02.23 30.64 400m: 4:01.99 29.52

45. PARDO PERNAS Martin 02 C. Fluvial De Lugo 4:02.37 -
50m: 27.81 27.81 150m: 1:28.39 30.60 250m: 2:29.79 30.55 350m: 3:31.60 31.20

100m: 57.79 29.98 200m: 1:59.24 30.85 300m: 3:00.40 30.61 400m: 4:02.37 30.77

46. NOGUERA TOMAS Miquel 00 C.N. Lleida 4:02.62 -
50m: 28.37 28.37 150m: 1:28.55 30.17 250m: 2:29.47 30.59 350m: 3:31.73 31.06

100m: 58.38 30.01 200m: 1:58.88 30.33 300m: 3:00.67 31.20 400m: 4:02.62 30.89

47. DIAZ ROMERO Carlos 01 C.N.Mairena Aljarafe 4:03.25 -
50m: 27.90 27.90 150m: 1:29.28 31.04 250m: 2:31.31 30.81 350m: 3:33.34 31.14

100m: 58.24 30.34 200m: 2:00.50 31.22 300m: 3:02.20 30.89 400m: 4:03.25 29.91

48. YAGÜES ESCRIBA Pol 02 C.N. Sabadell 4:03.88 -
50m: 28.25 28.25 150m: 1:29.28 30.87 250m: 2:31.23 30.94 350m: 3:33.73 31.04

100m: 58.41 30.16 200m: 2:00.29 31.01 300m: 3:02.69 31.46 400m: 4:03.88 30.15

49. PARRA DE LA TORRE Francisco 00 C.N.Mairena Aljarafe 4:05.24 -
50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.95 31.20 250m: 2:32.12 30.44 350m: 3:34.50 31.06

100m: 58.75 30.82 200m: 2:01.68 31.73 300m: 3:03.44 31.32 400m: 4:05.24 30.74

50. PONCE AGUIRRE Mikel 00 Galdakao I.T. 4:07.69 -
50m: 28.71 28.71 150m: 1:30.72 31.15 250m: 2:33.91 31.44 350m: 3:36.92 31.56

100m: 59.57 30.86 200m: 2:02.47 31.75 300m: 3:05.36 31.45 400m: 4:07.69 30.77

51. GARCÍA SAIZ Nicolás 02 C.D. Gredos San Diego 4:08.34 -
50m: 28.49 28.49 150m: 1:29.88 30.92 250m: 2:34.00 32.41 350m: 3:37.29 31.50

100m: 58.96 30.47 200m: 2:01.59 31.71 300m: 3:05.79 31.79 400m: 4:08.34 31.05

52. ZABALO ECHANIZ Ander 01 C.N. Iregua-Villamediana 4:08.95 -
50m: 29.01 29.01 150m: 1:31.11 31.16 250m: 2:34.06 31.56 350m: 3:38.05 32.21

100m: 59.95 30.94 200m: 2:02.50 31.39 300m: 3:05.84 31.78 400m: 4:08.95 30.90

53. BENITEZ DOMINGUEZ Pablo 00 C.N. Mijas 4:11.05 -
50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.49 31.51 250m: 2:34.29 31.86 350m: 3:39.10 32.50

100m: 58.98 30.78 200m: 2:02.43 31.94 300m: 3:06.60 32.31 400m: 4:11.05 31.95

54. ESTEBAN BAQUERO Bernat 01 C.N. Cervera 4:11.11 -
50m: 28.61 28.61 150m: 1:30.28 30.87 250m: 2:33.09 31.45 350m: 3:38.04 32.76

100m: 59.41 30.80 200m: 2:01.64 31.36 300m: 3:05.28 32.19 400m: 4:11.11 33.07
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LXII CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE INVIERNO-ASTRALPOOL
BARCELONA, 15 - 18/11/2018 (P.25)

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Prelim, Absoluto

Clasificación AN Tiempo

DSQ VILLANUEVA IGLESIAS Javier 99 C.N. Barcelona -
Baja ARRUABARRENA MAYOR Unai 01 C.D.N. Bidasoa Xxi -
Baja GONZALEZ TIZON Juan 02 C.N. Coruña -
Baja RODRIGUEZ CAYETANO Miguel 00 C.N.Mairena Aljarafe -
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LXII CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE INVIERNO-ASTRALPOOL
BARCELONA, 15 - 18/11/2018 (P.25)

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto
15/11/2018 - 9:59 Resultados Prelim
RECORD DE ESPAÑA 3:54.52 BELMONTE GARCIA MIREIA BERLIN (GER) 11/08/2013
RECORD DE CAMPEONATO 3:55.36 BELMONTE GARCIA MIREIA 00298 SABADELL 13/12/2014

Clasificación AN Tiempo

1. CORRO LORENTE Catalina 95 C.N. Sabadell 4:08.20 - A
50m: 29.20 29.20 150m: 1:31.34 31.36 250m: 2:34.21 31.30 350m: 3:36.98 31.35

100m: 59.98 30.78 200m: 2:02.91 31.57 300m: 3:05.63 31.42 400m: 4:08.20 31.22

2. DE VALDES ALVAREZ Maria 98 C.N. Liceo 4:09.51 - A
50m: 29.35 29.35 150m: 1:31.34 31.20 250m: 2:33.99 31.33 350m: 3:37.90 32.10

100m: 1:00.14 30.79 200m: 2:02.66 31.32 300m: 3:05.80 31.81 400m: 4:09.51 31.61

3. IBAÑEZ HERNANDEZ Nerea 99 C.N. Albacete 4:09.87 - A
50m: 29.33 29.33 150m: 1:31.52 31.27 250m: 2:34.82 31.69 350m: 3:38.71 31.96

100m: 1:00.25 30.92 200m: 2:03.13 31.61 300m: 3:06.75 31.93 400m: 4:09.87 31.16

4. ZAMORANO SANZ Africa 98 C.N. Sant Andreu 4:10.32 - A
50m: 29.02 29.02 150m: 1:31.79 31.52 250m: 2:35.52 31.81 350m: 3:39.21 31.77

100m: 1:00.27 31.25 200m: 2:03.71 31.92 300m: 3:07.44 31.92 400m: 4:10.32 31.11

5. RUIZ BRAVO Paula 99 C.N.Mairena Aljarafe 4:10.35 - A
50m: 29.90 29.90 150m: 1:33.58 31.98 250m: 2:36.75 31.12 350m: 3:39.34 31.25

100m: 1:01.60 31.70 200m: 2:05.63 32.05 300m: 3:08.09 31.34 400m: 4:10.35 31.01

6. COSTA SCHMID Melani 89 C.N. Terrassa 4:10.80 - A
50m: 29.61 29.61 150m: 1:32.76 31.57 250m: 2:35.91 31.49 350m: 3:39.49 31.79

100m: 1:01.19 31.58 200m: 2:04.42 31.66 300m: 3:07.70 31.79 400m: 4:10.80 31.31

7. JUSTE SANCHEZ Paula 03 C.N. Lleida 4:11.01 - A
50m: 29.40 29.40 150m: 1:32.39 31.54 250m: 2:35.77 31.80 350m: 3:40.09 32.11

100m: 1:00.85 31.45 200m: 2:03.97 31.58 300m: 3:07.98 32.21 400m: 4:11.01 30.92

8. PEREZ BLANCO Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 4:11.33 - A
50m: 29.78 29.78 150m: 1:34.10 32.25 250m: 2:37.62 31.42 350m: 3:40.70 31.64

100m: 1:01.85 32.07 200m: 2:06.20 32.10 300m: 3:09.06 31.44 400m: 4:11.33 30.63

9. PUJADAS RUSIÑOL Julia 01 C.N. Sant Andreu 4:12.43 - B
50m: 28.65 28.65 150m: 1:31.89 31.99 250m: 2:36.40 32.23 350m: 3:41.18 32.34

100m: 59.90 31.25 200m: 2:04.17 32.28 300m: 3:08.84 32.44 400m: 4:12.43 31.25

10. MORILLO LOPEZ Esther 01 C.E. Mediterrani 4:13.05 - B
50m: 29.37 29.37 150m: 1:32.29 31.63 250m: 2:36.58 32.19 350m: 3:41.26 32.39

100m: 1:00.66 31.29 200m: 2:04.39 32.10 300m: 3:08.87 32.29 400m: 4:13.05 31.79

11. GONZALEZ DE OLIVEIRA Nadia 02 Real Canoe N.C. 4:13.33 - B
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.55 31.98 250m: 2:37.36 32.41 350m: 3:42.10 32.31

100m: 1:00.57 31.53 200m: 2:04.95 32.40 300m: 3:09.79 32.43 400m: 4:13.33 31.23

12. GARCIA MARIN Laura 02 C.D. Gredos San Diego 4:14.57 - B
50m: 29.99 29.99 150m: 1:33.52 31.92 250m: 2:38.12 32.39 350m: 3:43.08 32.60

100m: 1:01.60 31.61 200m: 2:05.73 32.21 300m: 3:10.48 32.36 400m: 4:14.57 31.49

13. HERRERO LAZARO Alba 02 Club De Tenis Elche 4:16.64 - B
50m: 30.02 30.02 150m: 1:34.37 32.32 250m: 2:39.38 32.42 350m: 3:44.69 32.65

100m: 1:02.05 32.03 200m: 2:06.96 32.59 300m: 3:12.04 32.66 400m: 4:16.64 31.95
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LXII CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE INVIERNO-ASTRALPOOL
BARCELONA, 15 - 18/11/2018 (P.25)

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Prelim, Absoluto

Clasificación AN Tiempo

14. HUETE CARRASCO Esther 00 Real Canoe N.C. 4:17.36 - B
50m: 29.64 29.64 150m: 1:33.75 32.26 250m: 2:39.00 32.67 350m: 3:44.96 33.07

100m: 1:01.49 31.85 200m: 2:06.33 32.58 300m: 3:11.89 32.89 400m: 4:17.36 32.40

15. MARTI BALLESTER Marilo 98 C.N. Sant Andreu 4:17.49 - B
50m: 29.90 29.90 150m: 1:34.77 32.62 250m: 2:39.86 32.36 350m: 3:45.36 32.84

100m: 1:02.15 32.25 200m: 2:07.50 32.73 300m: 3:12.52 32.66 400m: 4:17.49 32.13

16. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 4:18.05 - B
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.54 32.37 250m: 2:40.10 32.89 350m: 3:45.86 32.95

100m: 1:02.17 32.14 200m: 2:07.21 32.67 300m: 3:12.91 32.81 400m: 4:18.05 32.19

17. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 C.D. Amaya 4:18.09 5,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:35.44 32.78 250m: 2:41.09 32.67 350m: 3:46.95 32.83

100m: 1:02.66 32.26 200m: 2:08.42 32.98 300m: 3:14.12 33.03 400m: 4:18.09 31.14

18. CASTRO ATALAYA Marina 99 C.N. Barcelona 4:18.11 4,00
50m: 30.63 30.63 150m: 1:35.29 32.45 250m: 2:40.36 32.59 350m: 3:46.19 32.97

100m: 1:02.84 32.21 200m: 2:07.77 32.48 300m: 3:13.22 32.86 400m: 4:18.11 31.92

19. GARCIA KIRICHENKO Cristina 01 C.N. Terrassa 4:18.44 3,00
50m: 29.88 29.88 150m: 1:34.31 32.54 250m: 2:40.28 32.98 350m: 3:46.39 32.91

100m: 1:01.77 31.89 200m: 2:07.30 32.99 300m: 3:13.48 33.20 400m: 4:18.44 32.05

20. SILVA FIDALGO Aroa 02 C.N. Santa Olaya 4:18.66 2,00
50m: 29.13 29.13 150m: 1:32.88 32.30 250m: 2:39.48 33.40 350m: 3:45.91 32.99

100m: 1:00.58 31.45 200m: 2:06.08 33.20 300m: 3:12.92 33.44 400m: 4:18.66 32.75

21. CABEZA ARANDA Julia 98 C.N. Sabadell 4:19.04 -
50m: 29.70 29.70 150m: 1:35.14 32.78 250m: 2:41.38 33.05 350m: 3:47.24 32.42

100m: 1:02.36 32.66 200m: 2:08.33 33.19 300m: 3:14.82 33.44 400m: 4:19.04 31.80

22. PARREÑO MOLINA Mariam 03 Club De Tenis Elche 4:20.29 1,00
50m: 30.23 30.23 150m: 1:33.83 31.98 250m: 2:39.36 33.14 350m: 3:47.15 33.94

100m: 1:01.85 31.62 200m: 2:06.22 32.39 300m: 3:13.21 33.85 400m: 4:20.29 33.14

23. PRADES RODRIGUEZ Andrea Feng 01 C.E. Mediterrani 4:20.59 -
50m: 29.96 29.96 150m: 1:33.00 31.65 250m: 2:38.43 32.80 350m: 3:46.46 34.14

100m: 1:01.35 31.39 200m: 2:05.63 32.63 300m: 3:12.32 33.89 400m: 4:20.59 34.13

24. CLARO MARTINEZ Maria 02 C.N.Mairena Aljarafe 4:20.83 -
50m: 29.80 29.80 150m: 1:34.22 32.60 250m: 2:40.11 32.98 350m: 3:47.48 33.69

100m: 1:01.62 31.82 200m: 2:07.13 32.91 300m: 3:13.79 33.68 400m: 4:20.83 33.35

25. ESPINOSA PATILLA Claudia 03 C.D. Gredos San Diego 4:21.50 -
50m: 29.74 29.74 150m: 1:34.59 32.63 250m: 2:40.90 33.23 350m: 3:48.33 33.71

100m: 1:01.96 32.22 200m: 2:07.67 33.08 300m: 3:14.62 33.72 400m: 4:21.50 33.17

26. GARRIDO URBINA Andrea 94 C.N. Barcelona 4:21.69 -
50m: 29.57 29.57 150m: 1:34.15 32.11 250m: 2:39.83 33.34 350m: 3:47.78 34.48

100m: 1:02.04 32.47 200m: 2:06.49 32.34 300m: 3:13.30 33.47 400m: 4:21.69 33.91

27. GOMEZ POZA Maria 02 E.M. El Olivar 4:22.51 -
50m: 30.40 30.40 150m: 1:35.32 32.81 250m: 2:42.19 33.51 350m: 3:49.38 33.31

100m: 1:02.51 32.11 200m: 2:08.68 33.36 300m: 3:16.07 33.88 400m: 4:22.51 33.13



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Real Federacion Española de Natacion 18/11/2018 19:28 - Página 8

LXII CTO. ESPAÑA ABSOLUTO DE INVIERNO-ASTRALPOOL
BARCELONA, 15 - 18/11/2018 (P.25)

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Prelim, Absoluto

Clasificación AN Tiempo

28. CELIGUETA CASO Maria 96 E.M. El Olivar 4:23.16 -
50m: 31.04 31.04 150m: 1:37.09 33.37 250m: 2:43.93 33.42 350m: 3:50.98 33.09

